[image: ГЕРБ.JPG]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

  21.03.2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       с. Идринское

     №  147- п

О внесении изменения в постановление администрации Идринского района Красноярского края от 10.03.2023 № 125-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Идринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 № 427-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 19, 33	 Устава Идринского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации района от 10.03.2023 № 125-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Идринский район» следующее изменение:
В приложении к постановлению:
В разделе 2 «Стандарт предоставления услуги»:
Подпункт 2.11. изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2.11.Услуга по выдаче разрешения на установку рекламной конструкции предоставляется бесплатно.»
	      2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по инвестиционной и жилищно-коммунальной политике А.А.Бахмана.
	3.Опубликовать постановление в газете «Идринский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru), на краевом портале государственных и муниципальных услуг и на едином федеральном портале государственных услуг.
	4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                  Г.В.Безъязыкова
image1.jpeg